

Broadband Systems ApS
Langebjergvænget 8 B, st. th.
4000 Roskilde
CVR-nr. 33 24 05 38

Årsrapport 2016

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25. juli 2017

Dirigent, Michael Andersen

Indholdsfortegnelse

	side
Påtegning	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors assistanceerklæring	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance pr. 31. december	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Broadband Systems ApS
Langebjergvænget 8 B, st. th.
4000 Roskilde

Telefon: 88917761
E-mail: info@broadbandsystems.eu

CVR-nr.: 33 24 05 38
Stiftet: 4. oktober 2010
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Andersen

Revisor

Trekroner Revision A/S
Statsautoriserede Revisorer
Universitetsparken 2
4000 Roskilde

Bankforbindelse

Dansk Bank
Holmens Kanal 2-12
1092 København K

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at levere software og service til televirksomheder. Aktiviteterne består af en kombination af leverance af systemer og løbende service af allerede leverede systemer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. -25.281. Balancen viser en egenkapital på kr. 64.774.

Resultat anses som acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
BRUTTORESULTAT	1.336.373	1.178.197
1 Personaleomkostninger	<u>-1.350.081</u>	<u>-1.215.209</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	-13.708	-37.012
Finansielle indtægter	6.675	0
Finansielle omkostninger	<u>-5.715</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR SKAT	-12.748	-37.012
2 Skat af årets resultat	<u>-12.533</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-25.281</u>	<u>-37.012</u>

Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	<u>-25.281</u>	<u>-37.012</u>
FORDELT	<u>-25.281</u>	<u>-37.012</u>

Balance pr. 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavende fra salg	749.738	223.932
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	49.763
Andre tilgodehavender	21.000	21.000
Udsudte skatteaktiver	10.000	0
4 Tilgodehavende selskabsskat	4.000	0
Tilgodehavender	784.738	294.695
Likvide beholdninger	342.175	45.493
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.126.913	340.188
AKTIVER	1.126.913	340.188

Balance pr. 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	<u>-15.226</u>	<u>10.055</u>
3 EGENKAPITAL	<u>64.774</u>	<u>90.055</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.986	50.755
4 Selskabsskat	0	0
Anden gæld	1.005.153	119.378
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>80.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>1.062.139</u>	<u>250.133</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>1.062.139</u>	<u>250.133</u>
PASSIVER	<u><u>1.126.913</u></u>	<u><u>340.188</u></u>

Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1 Personaleomkostninger		
Løn og gager	1.307.209	1.215.209
Andre omkostninger til social sikring	13.629	0
Øvrige personaleomkostninger	29.243	0
	<u>1.350.081</u>	<u>1.215.209</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	22.533	0
Regulering af udskudt skat	-10.000	0
	<u>12.533</u>	<u>0</u>

Noter

3 Egenkapital

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	Udbytte kr.
Egenkapital, primo	80.000	10.055	0
Udbetalt udbytte	0	0	0
Forslag til resultatdisponering	0	-25.281	0
Egenkapital, ultimo	80.000	-15.226	0

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
4 Selskabsskat		
Skyldig skat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	0
Betalt acontoskat for indeværende år	-4.000	0
Skyldig selskabsskat	-4.000	0

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Andersen

Direktør

Serienummer: CVR:33240538-RID:43732984

IP: 5.103.25.201

2017-07-26 13:25:30Z

NEM ID 

Michael Plæhn

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:28991355-RID:1191341856150

IP: 2.109.67.42

2017-07-26 13:27:00Z

NEM ID 

Michael Andersen

Dirigent

Serienummer: CVR:33240538-RID:43732984

IP: 5.103.25.201

2017-07-26 13:29:34Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: F3EQI-QWWW8I-CZDP5-JWOI8-I4QGP-SBXBP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>